⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Emily Tsz Yan WONG/PLAND

 寄件者: sun wo wong < >
寄件日期: 2026年01月31日星期六 19:32
收件者: Emily Tsz Yan WONG/PLAND; tpbpd/PLAND
主旨: A/YL-PS/771
附件: 回應T.D.的擬問 31-01-2026.pdf

類別: Internet Email

cc : etywong@pland.gov.hk
回應 T.D.的擬問

William
打字机文本
附件1

William
打字机文本

William
打字机文本

	回應T.D.的擬問 31-01-2026